Муниципальное образование «Город Кунгур»

МБДОУ  «Детский сад № 33»

	П Р И К А З
	Номер
	Дата

	170
	19.07.2011

О  поэтапном вводе Федеральных Государственных требований к ООП ДО
На основании приказа МБУ «Управление образования» № 271  от 13.07.2011 г.
«О поэтапном вводе Федеральных Государственных требований к ООП ДО »
В  связи с вступлением в силу приказа Министерства образования и науки РФ от 23 ноября 2009 года № 655 « Об утверждении и введении  в действие федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующей по воспитательно-методической работе Кочевой Ю.М.:

1.1. Сформировать пакет нормативных и локальных актов, регламентирующих переход ДОУ к ФГТ. Срок до 01.08.2011г.
1.2. Скорректировать план поэтапного ввода в действие федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования. Срок до 01.08.2011г.
1.3. Разработать проект основной общеобразовательной программы дошкольного образования ДОУ. Срок до 01.09.2011г.
2.  Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                                      М.Ю. Баканина

С приказом ознакомлены:  «______»_________2011 г. ___________________________